教务处通知
第17号[16-17-1]  （总第五六一号）               吉林师范大学博达学院教务处

关于开展2016年度中国高校创新创业教育研究中心
基金项目申报工作的通知
各系、部：

现将《关于开展2016年度中国高校创新创业教育研究中心基金项目申报工作的通知》转发给你们，各系（部）结合实际情况组织申报，请于12月16日前将申报材料报送至教务处。具体资助额度、申报条件、注意事项、项目管理办法、项目申请书样式等均在附件中，请有意申报的项目组认真阅读。
联系人：陈迎辉；联系电话：3292833；电子邮箱：1098271303@qq.com
附件：2016中国高校创新创业教育研究中心基金申报
教务处
2016年11月18日